4

CARMINA AD NUPTIAS

*Ornatissimi Viri Juvenis*

DN. JOHANNIS HUBNERI  
CIVIS THORUNIENSIS

&

*Pia ac Pudica Virginis*

CATHARINÆ

*Honesti ac Prudentis Viri*

Dn. PHILIPPI Pusch  
Judicii Suburbani Assessoris apud Tho-  
runienses spectati Filia.

*Scripta*

à

*Docentibus in Gymnasio Thorunens.*

Celebrabantur verò Nuptiæ,  
XVII Kal. Decembr. Anno  
M. DC. XXII.

*Typis Henrici Frisii, Anno 1622.*

JOHANNI HUBNERO  
ET  
CATHARINÆ PUSCHIÆ  
SPONSIS.

**N**uper lugebat Schola tecum SPONSE, tuæ cum  
Ire fuit tempus *Matri* ad exsequias.  
Nam fuit exemplū Matrum venerabile, mystis  
Gnara favere, novem prompta fovere Deas.

Lugebat tecum Schola nuper SPONSA, tui cum  
Ire fuit tempus *Fratri* ad exsequias.  
Nam fuit exemplum pubis memorabile, gratus  
Solitudne domi, more modoq̄ foris.  
Nunc verò Javeni dum tu conjungeris orbo,  
*Frater* et is tibi, tu *Mater* oriris ei,  
Cum vobis Schola gaudet; et ecce silentia rumpit  
Quæ fecere suâ morte moraq̄ Typi.  
Ergo jungimur feliciter, atq̄, precantur  
Quod Musæ faxit verus Apollo ratum.  
*Sponsa* suat *Mater*, *Sponsus* sit *Frater* abactō  
*Turbine*, qui genti *tristis* utriq̄; fuit.

CUNRADUS GRASER Rector.

JANUS

# JANUS HUBENERUS

per ἀναγκαῖον.

Hujus anne Suber?

**D**Esine curarum; Fructicum monstrat amoris,  
Pandit & optati, Janes, Diana, plagas

Ingrederes; & dumos inter vepresq; dolosos

Esse carus possit quod panacea, vide.

Errantem sed Te sequitur, quae vellicat aurem:

Flecte pedem; ostensum concute are locum.

Quid Fructicis? non est Juncus, Paliurus, Amomum;

Non Vitex, Cycisus, Ruscus, Erica, Rubus:

Non Tamarix, Corylus, Cisthus, Chamelea, Genista;

Non, Aloë, Ledum, Rhamnus, Arundo, Sena.

Arboris in frondes sese diffudit, & ipsum

Fulgidiore comâ & perpere veste viret.

Non de Gente tamen Buxi, non Abjeticis; ipsum

Carius est quavis arbore, fronde, comâ.

Vis dicam quid sit? (neq; enim Te mente tenebo

Amplius) in Latio Suber utroq; cluet.

Suber, quod ramis factum & se glandibus effert;

Quod vincit truncos cortice, crassitiem

Cujus mensurâ at mensura decempeda solam;

Uberius nihil ut Subere dicat iners.

Hoc se uno tandem Vepretum Subere jactat:

Hoc est monstravit quod Tibi, Jane, Cypris.

Hujus at anne ergo Suber? quo Jan-Hubenerus,

Flos juvenum, vel Te teste, Diana, queat

Ardentesq; faces extinguere; Daphnidis arcum

Frangere cum Calamis eripierq; dolis?

Sic est. Ergo Tibi gratamur, Jane, precamurq;  
Ut vincas semper cortice Subereo  
Qua venient superanda foris iuga rursus procellis  
Quicquid & infausi percutit ara domus.  
Externâ Suber spoliatur veste licebit;  
Germinat internâ perpetuâq; viger.  
Turpia quod Mæchis picti ludibria trunci  
Illicum artificis Suber abortit acu:  
Dulcia tot sancti spirat Tibi pignora lecti.  
Fœcundum excelsa Suber ab arce venit.